KOD:
NAZWA:
INFORMACJE:
PE.0220
USZCZELKA CZARNA ORING
- Przeznaczone do uszczelnienia rur z polietylenu (PE) w instalacjach wodociągowych wody zimnej
Akcesoria - uszczelka z NBR do montażu złączek i rur z polietylenu PE
TOWARY:
KOD EAN KARTON
PE.0220.20 8030884021619 1
PE.0220.25 8030884021626 1
PE.0220.32 8030884021633 1
PE.0220.40 8030884021640 1
PE.0220.50 8030884049316 1
PARAMETRY:
KOD ROZMIAR
PE.0220.20 20 mm
PE.0220.25 25 mm
PE.0220.32 32 mm
PE.0220.40 40 mm
PE.0220.50 50 mm
NORMY:
Karta Katalogowa
MATERIAŁY: ELEMENT MATERIAŁ
USZCZELKA NBR WG NORMY PN-EN  681-1:2007
WŁAŚCIWOŚCI: AKCESORIA
MADE IN IT
1/2
DEKLARACJA:
TYP PRODUKTU:
GWARANCJA:
ATEST:
2/2